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kontakt med Christer Pettersson, Förhörsledaren ställer på grundval av dette frågan om Jeppsson på något sätt känner rädsla för Christer och att det var därför han undvek att ta ögonkontakt med Christer. Lars uppger att han var rädd att han skulle bli såpass nervös om han tog ögonkontakt med Christer att han ej skulle kunna genomföra vittnesmålet. Lars poängterar att det kanske kunde ha en psykologisk verkan att ej titta på Christer av det faktumet att då eventuellt då Christer släpps ut att han ej skulle känna igen Lars.

Lars tillfrågad om det är någonting som han tycker att vi bör komplettera utm redningen med, det vill säga någonting som ej har tagits upp på nämnda förhör, och han nämner då att i samband med färden hem den 28 februari 1986 gå sammanstrålar har, eller träffar en kamrat med namn Lars Grönnå. Detta namn har Lars ej tidigare nämnt i utredningen. Lars uppger att han mötte denne bekant vid Stockholms central vid cirka 00.15-tiden. Beträffande denna person är det inget speciellt utan Lars nämner bara honom för att ge en helhetsbild av hur hans dag och kväll tog sig ut den 28 februari 1986.

Lars tillfrågas om han kan erinra sig namnet på denna Anette som har förekommit under förhöret, och han säger sig då kunna komma ihåg att efternamnet skall vara Axelsson. Denna Anette Axelsson är bosatt tillsammans med Johan Laurén och adressen är eventuellt någonstans i Alby.

F

Förhörsledare

J

Jeppsson, Lars

F. Då ska jag fråga dej Lars, du har suttit med och lyssnat nu på vad vi har

indikterat under förhöret här. Är det så att förhöret har tillgått under

såna former att vi kan godkänna själva förhöret? 3. Ja, det har det gjort. F. Är det så att det som är indikterat på bandet under förhörets gång är korrekt eller är det någonting som du vill korrigera eller komplettera?
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1989-08-28_KD11030-03_Förhör_med_Lars_Jeppsson.pdf/13&oldid=242119"
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